DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
QUARTA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2019

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO

Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA N.º 14/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

PORTARIA N.º 14 DE 04 DE SETEMBRO DE 2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
no uso de suas atribuições e de conformidade com a
03/1989,

RESOLVE:

Conceder 03 (três) meses de Licença

Assiduidade ao servidor JOÃO BEZERRA MARTINS FILHO
9, Cargo: vigia, lotado na Secretaria Municipal de Educação
(primeiro) quinquênio, no período de 09/09/2019 a 07/

Dê-se Ciência.
Publique-se e Cumpra-se.

   Manoel Erivaldo Caldas dos Santos
 Secretário Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA

 ANO XI
www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

DE CANTANHEDE-MA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Municipal n.º

Conceder 03 (três) meses de Licença-Prêmio por
ÃO BEZERRA MARTINS FILHO, Matricula n.º 90721-

Educação, referente ao 1.º
/12/2019.

dos Santos
Secretário Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
EDIÇÃO N.º 673 – Página 01

CNPJ:06.156.160/0001-00